2022-事（外）-1

2022 年 4 月 13 日（水）

会員各位

株式会社セサミ

WEB 振替システムの一時利用停止について

日頃より弊社スポーツクラブならびに各スクールをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

各店のテニススクールおよび大船店のスイミングスクールの会員の方にご利用いた

だいております WEB 振替システムですが、会員管理システムの一部不具合に伴い昨

日 p.m.12：30 ごろより利用を停止させていただいております。大変お手数ではござい

ますが、レッスンの事前欠席および振替予約につきましては各店のフロントにてお電

話または直接ご連絡いただけますようお願い申しあげます。

ご利用の皆様にはご不便をおかけして大変申し訳ございません。今後システムが復

旧しましたら、あらためて当社ホームページおよび情報配信サービスにてご案内させ

ていただきます。何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

以上